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Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/kolumna-glosnikowa-pa-pts300-si-p-29072.html

Opis produktu

Kolumna gtosnikowa PA PTS300-SI

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Technika 100V, odczepy mocy 10/5/2.5W

1 145,97 zt
931,68 zt
32282
PTS300-SI

Brak

2 wysokiej klasy gtosniki petnopasmowe, odpowiednie do emisji mowy oraz tta muzycznego

Aluminiowa obudowa w kolorze srebrnym z maskownica

W komplecie uchwyt montazowy

Aktywny/pasywny

Technika

Moc catkowita

Pasmo przenoszenia

Liczba przetwornikéw

Skutecznosé

pasywny

100V

10w

120-20 000 Hz

94 dB/W/m
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YL

Max SPL

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Waga

Waga brutto

Waga netto

Waga netto 2.7 kg

103 dB

95 mm

310 mm

85 mm

2.7 kg

2.8 kg

2.7 kg

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

